
 

 

 
…………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………...…… 

Sito internet: www.ittaltamuradavinci.edu.it email: fgtf13000c@istruzione.it PEC: fgtf13000c@pec.istruzione.it 
Cod. Mecc.: FGTF13000C – FGTF13050T (corso serale) Codice fiscale: 94090750715 

 

 

 
 
 

 
 

 

 

 

 

 

  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Via Gen. F. Rotundi, 4 

71121 FOGGIA 

Centr. 0881/720283 

Pres. 0881/721195 
Fax 0881/772196 

Chimica, Materiali e Biotecnologie. 

Elettronica ed Elettrotecnica - Elettrotecnica ed Automazione Progetto Sirio 

(corso serale). 
Informatica e Telecomunicazioni - Informatica (corso serale). 
Meccanica, Meccatronica ed Energia - Meccanica Progetto Sirio (corso serale). 

Trasporti e logistica 

 

Via G. Imperiale, 50 

71122 FOGGIA 

Centr. 0881/687527 

Pres. 0881/684014 
Fax 0881/687528 

 

 
All’U.S.R. Puglia 

 

All’Uff. V- Ambito territoriale per la Provincia di Foggia  
usp.fg@istruzione.it 

 

Al Comune di Foggia - Servizio Pubblica Istruzione 
scolastico.amministrativo@cert.comune.foggia.it 

 

Ai Dirigenti Scolastici delle scuole di ogni   
ordine e grado della Provincia di Foggia 

scuole.fg@istruzione.it 
 

Al personale Docente e ATA                                                                                                           

Agli alunni e loro famiglie    

Al Registro elettronico 

Al Sito Web 

 
 OGGETTO: Decreto di adozione del calendario scolastico a.s. 2025/2026  

 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 
 
 

Visto    l’art. 5 comma 2 del D.P.R. 8 marzo 1999 n. 275; 
 

Vista   la Delibera della Giunta regionale della Regione Puglia n. 385 del 

31/03/2025; 
 

Preso atto  del parere espresso dal Collegio docenti; 
 

Vista   la Delibera n. 29 del Consiglio d’Istituto del 30/06/2025; 
 

Valutate  le esigenze dell’utenza e quelle dell’Istituzione scolastica; 

 
DECRETA 

l’adattamento del calendario scolastico regionale per la Puglia 2025/2026 per questo 

Istituto scolastico, secondo le seguenti specifiche: 

 
Inizio attività didattica:  11 settembre 2025 (solo classi prime) 
                                          12 settembre 2025 (restanti classi) 

                          16 settembre 2025 (corso serale) 

Termine attività didattica: 9 giugno 2026 
 
 

Distretto Scolastico 32 

ISTITUTO TECNICO TECNOLOGICO ALTAMURA- DA VINCI - C.F. 94090750715 C.M. FGTF13000C - AP54ZF1 - AREA ORGANIZZATIVA OMOGENEA ALTAMURA DA VINCI

Prot. 0007857/U del 22/07/2025 11:42
I.1 - Normativa e disposizioni attuative

http://www.ittaltamuradavinci.edu.it/
mailto:fgtf13000c@istruzione.it
mailto:fgtf13000c@pec.istruzione.it
mailto:usp.fg@istruzione.it
mailto:scuole.fg@istruzione.it


 

 

 
…………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………...…… 

Sito internet: www.ittaltamuradavinci.edu.it email: fgtf13000c@istruzione.it PEC: fgtf13000c@pec.istruzione.it 
Cod. Mecc.: FGTF13000C – FGTF13050T (corso serale) Codice fiscale: 94090750715 

 

 

 

Di seguito si dettagliano le festività riconosciute dalla normativa statale 

vigente e dalla     Regione Puglia: 

 

SOSPENSIONE DELLE ATTIVITÀ DIDATTICHE 

 

• 1 novembre 2025     Festa di Ognissanti 

• 8 dicembre 2025      Festa Immacolata concezione  

• dal 22 dicembre 2025 al 6 gennaio 2026  Festività natalizie  

• dal 2 aprile 2026 al 7 aprile 2026 Festività pasquali 

• 25 aprile 2026          Festa della Liberazione  

• 1 – 2 maggio 2026   Festa dei lavoratori e ponte 

• 1 – 2 giugno 2026    Festa della Repubblica e ponte 

 
 

 

       
Il presente decreto viene pubblicato sul sito istituzionale di questo Istituto.  

 
 
 
 

 

 
 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

Pasquale PALMISANO 
         (Documento elettronico firmato digitalmente 

      ai sensi del D.Lgs. 07.03.2005 n. 82) 
       

http://www.ittaltamuradavinci.edu.it/
mailto:fgtf13000c@istruzione.it
mailto:fgtf13000c@pec.istruzione.it

		2025-07-22T12:45:20+0200
	PALMISANO PASQUALE




